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Styrelsen för Senioruniversitetet avger följande berättelse för verksamhetsåret 2024. 

Styrelsens sammansättning under 2024 

Åke Persson, ordförande vald t.o.m. verksamhetsåret 2025 

Kathy Gow Sjöblom vice ordförande vald t.o.m. verksamhetsåret 2024 

Eva Jupiter sekreterare vald t.o.m. verksamhetsåret 2024 

Gunnel Wallin kassör vald t.o.m. verksamhetsåret 2025 

Karin Brindt ledamot vald t.o.m. verksamhetsåret 2025 

Elisabet Österdahl Ledamot vald t.o.m. verksamhetsåret 2024 

Agneta Lippman Ledamot vald t.o.m. verksamhetsåret 2025 

 

Revisorer och revisorssuppleanter 

Revisorer har varit Annika Landin och Annelie Björkander med Lotta Bägerfeldt som 

ersättare, samtliga valda på ett år. 

Valberedning 

Valberedningen har bestått av Carin Backlund (sammankallande), Marianne Nilsson och 

Margareta Annas, samtliga valda på ett år. 

Medlemmar 

Vid årets slut hade Senioruniversitetet 523 medlemmar. Medlemmar har bjudits in till våra 

arrangemang med bokningssystemet Mina Aktiviteter och har då kunnat anmäla sig och 

förbetala entréavgiften. Icke medlemmar har kunna delta om det funnits lediga platser kvar. 

Sammanträden 

Förutom årsmötet har styrelsen genomfört 15 protokollförda sammanträden. 

Verksamhet 

Antalet medlemmar och även antalet deltagare i våra arrangemang ökade jämfört med året 

innan. Det innebar att föreläsningssalen ibland inte räckte till för alla som ville delta. En 

föreläsning på våren och en på hösten dubblerades därför och vid två tillfällen förlades 

föreläsningen till den större lokalen i Donners Event 

 På vårterminen gavs tio olika föreläsningar (en föreläsning dubblerades), ett besök i 

domkyrkan och en utflykt.  Antalet deltagare var 1 249.  
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På höstterminen genomfördes en vandring i Botaniska Trädgården, 8 olika föreläsningar (en 

dubblerades) och en guidning i domkyrkan. Antalet deltagare under hösten var 1 010. 

Sammanlagda antalet deltagare under året var 2 258 (2023: 2 255). 

Studiecirklar 

En bokcirkel har genomförts: Vi läser och diskuterar under ledning av Ulla Gådefors 

Christensen. 4 träffar kunde genomföras på våren och 4 på hösten. 13 deltagare. 

Filosoficirkeln fortsatte under ledning av Kjell MacDowall med 16 deltagare på vårterminen 

och 13 på höstterminen. 6 träffar på våren och 6 på hösten. 

Medlemsavgift 

Medlemsavgiften har varit 150 kronor per person.   

Inträde till arrangemang 

Inträdet till en föreläsning har för medlemmar varit 20 kr och för icke medlemmar 40 kr.  

Ekonomisk redovisning 

Den ekonomiska rapporten framläggs vid årsmötet. 

Marknadsföring 

Referat av evenemangen har publicerats i Gotlands Tidningar och Gotlands Allehanda samt i 

nättidningen helagotland.se. Vidare har Senioruniversitetet marknadsförts på 

Folkuniversitetets hemsida. Programbroschyren har delats ut till medlemmar och intresserade. 

Slutord 

Föreläsningarna har utom vid två tillfällen hållits i hörsalen E22 i Almedalsbiblioteket, vilket 

vi betalar hyra till Uppsala Universitet för. Studiecirklarnas träffar har hållits i 

Folkuniversitetets lokaler. Styrelsen för Senioruniversitetet tackar alla som på olika sätt har 

medverkat som föreläsare, cirkelledare samt alla som besökt våra arrangemang. Vi tackar 

även Folkuniversitetet som på olika sätt bistått oss med det praktiska. Ett tack till Uppsala 

Universitet Campus Gotland för tillhandahållande av föreläsningslokalen, till IT- helpdesk för 

hjälp med tekniken och till Receptionen vid Campus Gotland för god service vid 

lokalbokningen. 


